dünya ve abiret ile ilgili vazifelerini bildirmek, ruhlarda yüce duygular uyandırınak-
tır."3

İbnü'l-Cevzi (ö. 597/1200) ise, vaazı; "kalbi korkutarak yumuşatınaktır" şeklinde

tarif etınektedir.4

Vaiz (nasihatçi, öğütçü) de; nasihat eden, öğüt veren, karşısındakilerin hayrını,

iyili~ güzelliğini isteyen kişi anlamına gelmektedir. Buna göre vaizlik de;
müslümanlara öğüt ve nasihat vermek suretiyle onların olgunlaşmalarını sağlama